
 

Němčičky  96, 691 07 Němčičky  

 

Datum přijetí žádosti:  

Žádost o odlehčovací službu 
§ 44 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách 

 

1. Údaje o žadateli 

         

Jméno, příjmení, titul         

Datum narození:      

Místo narození:    

Adresa trvalého bydliště         

Současná adresa:         

            

Telefon:      E-mail:    

         

2. Kontaktní osoby  

        

Jméno, příjmení     Vztah k žadateli    

Telefon:      E-mail:    

Jméno, příjmení     Vztah k žadateli    

Telefon:      E-mail:    

         

 

Žadatel pobírá příspěvek na péči   ANO   NE  

         

Žadatel je omezen ve svéprávnosti   ANO   NE  

 

 

Jméno a příjmení opatrovníka (určený soudem, doložit rozsudek):   

      

Telefon:      E-mail:    

         

Požadované datum zahájení:        

Požadované datum ukončení : 

 



Zdůvodnění potřebnosti odlehčovací služby: 

Uděluji svým podpisem výslovný souhlas s tím, aby Domovinka Němčičky o. p. s. 

zpracovávala všechny mé osobní údaje, které ode mne získá prostřednictvím vyplnění této 

žádosti, a to konkrétně pro účely posouzení této žádosti, a pro účely zpracování, uzavření 

a řádného a efektivního plnění smlouvy o poskytování sociálních služeb. Tento souhlas 

uděluji dobrovolně, současně jsem si vědom/vědoma, že mohu tento souhlas vzít kdykoli, 

a to i v rozsahu jen některých údajů, zpět. Byl/a jsem informován/a o tom, že podrobnou 

informaci pro klienty o zpracování osobních údajů obdržím při uzavírání smlouvy 

o poskytování sociálních služeb. 

Podpis žadatele:     Podpis pečující osoby: 

Jsem si vědom/a toho, že pobytová odlehčovací služba je pouze dočasné a krátkodobé 

zajištění péče o osobu žadatele. Jejím cílem je zajistit pečující osobě nezbytný odpočinek 

v péči o osobu žadatele a předpokládá se návrat do domácího prostředí. 

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsem uvedl(a) pravdivě a mám zájem 

o poskytování pobytové odlehčovací služby Domovinkou Němčičky o. p. s. 

Datum: 

Vyplněnou žádost můžete přinést osobně, poslat poštou nebo naskenovat a poslat e-mailem: 

Domovinka Němčičky o. p. s. 

Němčičky 96, 691 07 Němčičky 

domovinka@nemcicky.cz 

Další informace Vám poskytneme na telefonním čísle: 

            

777 708 765


	TextField 1: 
	TextField 2: 
	TextField 3: 
	TextField 4: 
	TextField 5: 
	TextField 6: 
	TextField 7: 
	TextField 8: 
	TextField 9: 
	TextField 10: 
	TextField 11: 
	TextField 12: 
	TextField 13: 
	TextField 14: 
	TextField 15: 
	Checkbox 1: Off
	Checkbox 2: Off
	Checkbox 3: Off
	Checkbox 4: Off
	TextField 16: 
	TextField 17: 
	TextField 18: 
	TextField 19: 
	TextField 20: 
	TextField 21: 
	TextField 22: 
	TextField 23: 
	TextField 24: 


